
LM Baden-Württemberg

Philippsburg07.05.2011 Schießstand Philippsburg - Baden

D.14 Zielfernrohrgewehr 4Einzelwertung - 
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22863
41949
754
44028
17629
4288
40014
43047
5915
28136
35839
26381
42970
7267
37494
37471
41690
18970
20387
38117
41786
42874
43135
20011
2608
36418
30880
11357
33400
30770
10484
36926
39679
18702
20020
33553
13482
25964
38853
24005
26159
42277
43957
12768
43295
18581
42889
44141
32855
32667
20115
37943
27962
26293
3791
37878
30771
17312
27961

SLG Bruchsal
SLG Engstlatt
SLG Bonlanden
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Crailsheim
SLG Bruchsal
SLG Steinachtal
SLG Bonlanden
SLG Rosenfeld
SLG Hilsenhain
SLG Hardtwald e.V.
SLG Rosenfeld
SLG Schriesheim 2004
SLG Rosenfeld
SLG Bruchsal
SLG Rosenfeld
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Rosenfeld
SLG Bad Säckingen
SLG Reihen
SLG Baden-Yburg
SLG Steinachtal
SLG Hilsenhain
SLG Bonlanden
SLG Schwäbische Alb
SLG Baden-Yburg
SLG Karlsbad e.V.
SLG Hilsenhain
SLG Karlsbad e.V.
SLG Bonlanden
SLG Hilsenhain
SLG Reihen
SLG Rheinwald
SLG Bruchsal
SLG Uhlberg
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Hardtwald e.V.
SLG Rosenfeld
SLG Karlsruhe
SLG Engstlatt
SLG Mengen
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Urbach-Rems
SLG Engstlatt
SLG Pforzheim 04
SLG Pforzheim 04
SLG Uhlberg
SLG Karlsbad e.V.
SLG RK Turmberg
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Hardtwald e.V.
SLG Pforzheim 04
SLG Remseck e.V.
SLG Mengen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Region Heilbronn
SLG Bonlanden
SLG Karlsbad e.V.
SLG Remseck e.V.
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Ort: Schießstätte: 
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Landesweiter Wettbewerb

Hess, Ronald
Stank, Bernd
Bopp, Michael
Wolfangel, Ulrich
Häfner, Jochen
Meister, Thomas
Bayer, Christoph
Leimer, Rainer
Bühner, Marcel
Lehmann, Andreas
Schwegler, Klaus
Schray, Alexander
Rühl, Thomas
Janiszewski, Jörg
Mende, Dieter
Lütjohann, Klaus
Faulhaber, Thomas
Wolfangel, Gabriele
Bühner, Horst
Keller, Valentin
Karolus, Norbert
Seifermann, Uwe
Thomas, Martin
Simon, Wolfgang
Bopp, Roland
Gerber, Thomas
Sprauer, Harald
Hepp, Klaus
Werner, Klaus
Hommel, Martin
Reichel, Franz Walter
Rauch, Marc
Kettenmann, Werner
Kockskämper, Thomas
Bertsch, Richard
Klee, Wolfgang
Holzhay, Bernd
Harbarth, Stefan
Bühner, Margarete
Beck, Bernhard
Paal, Friedrich
Strölin, Sascha
Struch, Manfred
Sogor, Philipp
Pilz, Klaus
Mayer, Robert
Mayer, Rainer
Klee, Christoph
Ebel, Sascha
Lienhart, Dieter
Sihler, Hans-Ulrich
Kreichgauer, Thomas
Wüst, Martin
Engel, Danielle
Müller, Thomas
Storrer, Friedrich
Remmele, Marcel
Lutz, Andreas Robert
Höpfl, Bernd
Engel, Kurt
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37304
4810
14585
6689
37651
18705
41545
42216
25983
35364
40037
37877

SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Bonlanden
SLG Engstlatt
SLG Karlsruhe
SLG Engstlatt
SLG Rheinwald
SLG Bad Säckingen
SLG Bad Säckingen
SLG Bad Säckingen
SLG RK Turmberg
SLG Reihen
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Region Heilbronn
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Endergebnis

18:57

15.05.2011

74
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57
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34
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Rich, Klaus
Gaßner, Thomas
Hinzmann, Wolfgang
Schlötterer, Michael
Hujjon, Edwin
Brogle, Thomas
Bär, Walter
Kind, Hans-Dieter
Rünzi, Klaus
Seitz, Volker
Bähr, Detlef
O Connell, Dennis
Remmele, Albert



LM Baden-Württemberg

Philippsburg07.05.2011 Schießstand Philippsburg - Baden

D.14 Zielfernrohrgewehr 4Teamwertung -
Landesweiter Wettbewerb

SLG Bruchsal
 Hess, Ronald
 Meister, Thomas
 Mende, Dieter

SLG Bonlanden
 Bopp, Michael
 Bopp, Roland
 Leimer, Rainer

SLG Rosenfeld 1
 Bühner, Horst
 Lütjohann, Klaus
 Schray, Alexander

SLG Rosenfeld 2
 Bühner, Marcel
 Bühner, Margarete
 Janiszewski, Jörg

SLG Hilsenhain
 Lehmann, Andreas
 Simon, Wolfgang
 Werner, Klaus

SLG Hardtwald e.V.
 Kreichgauer, Thomas
 Schwegler, Klaus

SLG Baden-Yburg
 Lienhart, Dieter
 Seifermann, Uwe
 Sprauer, Harald

SLG Karlsbad e.V.
 Ebel, Sascha
 Hepp, Klaus
 Hommel, Martin

SLG Engstlatt
 Hinzmann, Wolfgang
 Pilz, Klaus
 Stank, Bernd

SLG Pforzheim 04
 Mayer, Rainer
 Mayer, Robert
 Wüst, Martin

SLG Reihen
 Bähr, Detlef
 Karolus, Norbert
 Kettenmann, Werner

SLG Bad Säckingen
 Bär, Walter
 Keller, Valentin
 Kind, Hans-Dieter

SLG Schützenkameraden Körschtal
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35839

43047
25964
42970

5915
43135
11357

20115
28136

32855
41786
36418
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30880
33400

4810
12768
22863

18581
43295
37943

35364
38117
36926

18705
20387
41545
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28
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59
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37
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54
44
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49
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52
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42

132
41
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Ort: Schießstätte:



Endergebnis

19:28

15.05.2011

 Holzhay, Bernd
 O Connell, Dennis
 Rich, Klaus

SLG Crailsheim
 Häfner, Jochen
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LM Baden-Württemberg
D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308Einzelwertung -
Landesweiter Wettbewerb

07.05.2011 Philippsburg Schießstand Philippsburg - BadenOrt: Schiessstätte:
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Häfner, Jochen
Wolfangel, Ulrich
Wolfangel, Gabriele
Kockskämper, Thomas
Rubak, Katharina
Holzhay, Bernd
Pfäffel, Robert
Rubak, Dieter
Rich, Klaus
O Connell, Dennis

44028
754

41690
39679
45366
33553
39656

716
33551
40037

SLG Crailsheim
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Rheinwald
SLG BTL 511/4511 Stuttgart
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Rheinwald
SLG BTL 511/4511 Stuttgart
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
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27
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27
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LM Baden-Württemberg
D.14 Zielfernrohrgewehr 4 modEinzelwertung -
Landesweiter Wettbewerb

07.05.2011 Philippsburg Schießstand Philippsburg - BadenOrt: Schiessstätte:

1 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 39 38 0 772 5 7 2
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